
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 177 DATA 14-10-2019

OGGETTO:   LIQUIDAZIONE PROFUMI DI BORGO 2019 -ERREFFE
MULTISERVIZI 2.0, DANIELE STANGHERLIN, TIPOGRAFIA FABRI DI
RIETI, CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI RIETI

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTO il decreto del Sindaco prot. n. 4/2019 con il quale è stata rinnovata al

sottoscritto la responsabilità del servizio relativo all’area amministrativa, con il potere
di assumere gli atti d’impegno per il conseguimento dei risultati previsti dal piano
esecutivo di gestione;

RICHIAMATA la determinazione n. 126 del 07.08.2019 recante quale oggetto:
PROFUMI DI BORGO.IMPEGNO DI SPESA PER INIZIATIVE E
CONSEQUENZIALI AFFIDAMENTI DI SERVIZI VARI.;

VISTE le fatture di seguito elencate, pervenute a questo Ente:
n. 4/2019/IMM del 05/09/2019  di € 3.802,00 di Erreeffe Multiservizi 2.0 di

Rubimarca Feliziano, Via di Mezzo, 53 - 02018 Poggio Bustone (RI), Cod. Fisc.
RBMFZN95D12H282C per il totale allestimento e predisposizione delle serate
musicali;

n. FPA 9/19 del 10/10/2019 di € 234,00 di Daniele Stangherlin, S. P. Varante
Tiberina, 23 –  00065 Fiano Romano (RM), Cod. Fisc. STNDNL82B03H282I per la
realizzazione del servizio video-tv;

n. 255 del 11/10/2019 di € 610,00 della Tipografia Fabri di Rieti, Via
Garibaldi, 107 – 02100 Rieti, Cod. Fisc. FBRDNT67A09C495L per il servizio di
grafica e stampe;

n. FATTPA 14_19 del 07/09/2019 di € 210,00 della Croce Rossa Italiana
Comitato di Rieti, Via Salaria per l’Aquila snc – 02015 Cittaducale (RI), Cod. Fisc.
90070240578 per  presenza del proprio personale per le quattro serate musicali;

CONSIDERATO che il suddetto evento è stato regolarmente svolto;
ACQUISITO il Cig: Z9E296B2EF;
VISTO il regolamento di contabilità;



DETERMINA

Le premesse in narrativa costituiscono parte integrante e sostanziale del presente
atto.

Di provvedere ad integrare la spesa di € 2,00 relativa ad Erreeffe Multiservizi1.
2.0 di Rubimarca Feliziano imputando il suddetto importo sul codice di
bilancio 05.01-1.03.02.02.005 (cap.3150) g.rr.;
Di provvedere alla liquidazione dell’importo complessivo di € 4.856,002.
imputando la spesa sul codice di bilancio 05.02-1.03.02.02.005 (cap.3163) g.c.
per € 4.854,00 e sul codice di bilancio 05.01-1.03.02.02.005 (cap.3150) g.rr.
per € 2,00  come meglio di seguito specificato:
€ 3.802,00 (€ 3.800,00 + bollo virtuale per € 2,00) di cui € 3.800,00 cap. 3163-

g.c. ed € 2,00 cap. 3150 g.rr. in favore di Erreeffe Multiservizi 2.0 di
Rubimarca Feliziano, Via di Mezzo, 53 - 02018 Poggio Bustone (RI), Cod.
Fisc. RBMFZN95D12H282C per il totale allestimento e predisposizione delle
serate musicali,  IBAN: IT33K0200838801000105647409;
€ 234,00 (IVA esente) in favore di Daniele Stangherlin, S. P. Varante Tiberina,-

23 –  00065 Fiano Romano (RM), Cod. Fisc. STNDNL82B03H282I per la
realizzazione del servizio video-tv, IBAN: IT42A0760114600001014123275;
€ 610,00 (€ 500,00 + IVA per € 110,00) in favore della Tipografia Fabri di-

Rieti, Via Garibaldi, 107 – 02100 Rieti, Cod. Fisc. FBRDNT67A09C495L per
il servizio di grafica e stampe, IBAN: IT50T0874314600000020300001;
€ 210,00 (IVA esente) in favore della Croce Rossa Italiana Comitato di Rieti,-

Via Salaria per l’Aquila snc – 02015 Cittaducale (RI), Cod. Fisc. 90070240578
per presenza del proprio personale per le quattro serate musicali,  IBAN:
IT60A0306914601100000004039;

Lì, 14-10-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Fabrizio Chiaretti)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 16-10-2019

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 16-10-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 14-10-2019
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Fabrizio Chiaretti)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   21-10-2019                numero di pubblicazione 409

            IL MESSO COMUNALE


